ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số            /UBND-VX

V/v cung cấp thông tin

xây dựng Dự án 2 thuộc

Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2022

                                         Kính gửi:

- Phòng Lao động – Thương binh và xã hội;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1597/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 01/7/2022 về việc triển dự án giảm nghèo

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-

2025, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn: Trên cơ sở Thông tư số 09/2022/TT-

BLĐTBXH ngày 25/5/2022 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, yêu

cầu UBND các xã, thị trấn cung cấp thông tin để xây dựng kế hoạch thực hiện

nội dung đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo (Dự án 2) theo

các nội dung sau: tên dự án, dự kiến kinh phí, số lượng hộ tham gia, địa bàn

thực hiện, thời gian thực hiện (theo Biểu mẫu đính kèm) gửi về UBND huyện

(qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội) trước ngày 07/7/2022 để tổng

hợp báo cáo Sở. Qua thời gian nói trên, nếu địa phương nào không có coi như

không có nhu cầu.

2. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tham mưu tổng hợp

báo cáo gửi Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VPH: C, PCVP (VX), CVVX;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-07-04T09:55:38+0700

		2022-07-04T13:51:39+0700

		2022-07-04T13:51:39+0700

		2022-07-04T13:51:39+0700

		2022-07-04T13:51:39+0700